EWD-L-MSJ4-X1 系列智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
用 户 手 册
EWD-L-MSJ4-X1
(V2.2)
西安伊斯特机电有限公司 研制
EWD-L-MSJ4-X1 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 2 页
目

命
名
订货型号 XCL-T/A XCL-YH/7910
传感器类型 “一型”荷重 “橡胶”传感器
EWD-L-MSJ4-X1 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 6 页
四.控制器接口示意图和说明：
1.控制器接口示意图
EWD-L-MSJ4-X1 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 7 页
2.控制器端口详细说明：
绝对不可以把本装置“PV”以外的输出端口直接接入外部电源，由此可能造成的永久性损坏本
公司不予负责。
（注：PX和PM端口有极性要求和电压等级要求。）
功 能 说 明
PJ
开关量
1 J1继电器COM端口 与P2配合，产生有效逻辑
1. 作 用 ： 可 编 程 为
“J1~J4”空载到超
载输出信号，用于参
与电梯逻辑控制。
2. 最大负载能力：
DC/AC 48V/500mA
2 J1 继电器输出端 系统默认“J1”：5kg 空载动断输出；
3 J2、J3、J4 继电器com端口 与P4.P5.P6配合，产生有效逻辑
4 J2 继电器输出端 系统默认“J2”：轻载动合输出
5 J3 继电器输出端 系统默认“J3”：满载动合输出；
6 J4 继电器输出端 系统默认“J4”：超载动断输出；
PM 锁定口
1 锁定信号COM端
注意连接时电压伏值和连接极性
2
DC+24V锁定信号，可接入门
锁信号和抱闸信号
PX
模拟
3
0～10V;10～0V;模拟电压输
出 用于对驱动系统作预力矩补偿
4 COM接调速器模拟公共端
PV 电源 系统供电电源端口：AC/DC 24V／200mA
PG 传感器连接端口 PG1~PG4 采用PG接自带信号线缆的传感器；
Display 外接显示器连接端口 端口接入黑灰信号线 供电电源：DC+24V/500mA
EWD-L-MSJ4-X1 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 8 页
五.控制器尺寸图：
EWD-L-MSJ4-X1 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 9 页
安装及调试
六.传感器和控制器安装方法
1.A.“一”型传感器按照附页1.2，安装在电梯轿厢上梁下方四角、橡胶垫上侧部位；
B.“橡胶”传感器按照附页2.2，安装在电梯活动轿底4个传感器或者6个传感器安
装在轿底。
2.控制器部分应安装在轿顶控制箱内，最好不要贴近电梯电控系统变压器、调速器等
设备。任何情况下，传感器和控制器应远离热源安装；
3.传感器与控制器之间的连线，最好不要与110V、220V等动力电源在同一布线槽中；
4.将传感器接线端口连接至控制器PG口，同时PV按系统需求接入电源线，务必注意电
压等级；
5.确定检查无误后系统上电，控制器应有对应工作方式显示。
七.按钮功能和指令参数代码含义说明：
1.按钮含义与作用说明：
序号 按钮图标 功能 解释说明
1 【■】 设置和确认键（SET）
设置某项参数和确认内部数据功
能
2 【 】
切换/光标移位键
(SHIFT)
用于切换数码管显示数位
3 【▼】 数据增加键（ADD） 改变参数内部数值
EWD-L-MSJ4-X1 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 10 页